
J1341

P
la

tn
os

t 
od

 ú
te

rý
 8

. 
1

0
.

do
 p

on
dě

lí 
2

1
. 

1
0

. 
2

0
1

3
.

člen skupiny

Slevy na dopravu a montáž se nevztahuji na nákup plán
ovaných kuchyní.

Sleva je odečítána z doporučených
 cen a nevztahuje se na služby, ele

ktrospotřebiče

a již dříve uzavřené zakázky.

4040%

do 10 000,- = SLEVA 30%

10 - 19 999,- = SLEVA 35%

20 - 34 999,- = SLEVA 35%

                         + doprava a montáž SLEVA 50%

nad 35 000,- = SLEVA 40%

                         + doprava a montáž ZDARMA 

40
Čím víc nakoupíš,
 tím víc získáš
40Sleva

 až
**

Otevřeno po rekonstrukci
v Brně ul. Křenová!
 Přijdťe se podívat na novinky podzimu 2013!

152-0141/01 

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, levé/pravé provedení,
š/v/h: 272 x 84 x 179 cm, plocha lůžka 220 x 128 cm

měsíční splátky od 450.-*

doporučená cena 17 159.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

AKCE

-47 %980-1784, 1818

Obývací program
dekor dub durance,
nebo dub natur,
výběr ze 32 elementů

AKCE

-40 %

na celý program

1.

2.3.

4.

dub 
natur

1.   TV stolek,             4 255,-    2 299,-

2.   Vitrína 2x dveře,   8 644,-   4 959,-

3.    Vitrína 1x dveře,   6 383,-   3 499,-
4.    Regál závěsný,      2 393,-   1 299,-

SOUTĚŽ
O HODNOTNÉ
CENY
1. CENA BEKO 
kombinovaná lednička (CN136241 X),  
vestavěná trouba (OIM 25901 X),  
varná deska (HII 64500 FT) nebo 
jakákoliv plyn. deska, vestavěná 
myčka (DIN 5931 FX6), odsavač 
par (CWB 6730 X), mikrovlnná 
trouba (MWB 2510 EX), pračka 
(WMB 71444 HTPLA), sušička 
s tepelným čerpadlem (DPU 7360X) 
v  hodnotě 120.000 Kč 

2. CENA DECODOM 
kompletní kuchyně z programu 
Decoplan dle vlastního výběru 
v hodnotě 70.000 Kč 

3. CENA LG  
Cinema 3D SMART LED televize 
140 cm (55LA690S), domácí kino 
(BH7530T), soundbar (NB4530A) 
v hodnotě 55.000 Kč  

4. CENA DECODOM 
obývací stěna Portoriko v hodnotě
25.000 Kč

NEVÁHEJTE, 
ŠANCE 

NA VÝHRU 
JE VYSOKÁ!  

SLAVTE
S NÁMI!

UŽ 44 LET
JSME TU
PRO VÁS!

4. cenaobývací stěnaPortoriko

1. cena
BEKO vybaveníkuchyň a praní

2. cenakuchyň
Decodom

3. cena

LG vybavení

obýváku

   více na
jena-nabytek.cz

19 let (OKAY ČR) 

+ 11 let (OKAY SR) 

+ 14 let (JENA)

Velký výběr
potahů

Velký výběr


prodejní hitprodejní hitprodejní hitprodejní hitprodejní hitprodejní hit

pro pocit pohodypro pocit pohodypro pocit pohody
a harmoniea harmoniea harmonie



Nakupte jednoduše na splátky!

158-0118/30

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 
225 x 96 x 94 cm, plocha lůžka 125 x 183 cm, cena 
za celou soupravu včetně křesel měsíční splátky od 650.-*

doporučená cena 24 118.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

158-0015/05 16/13

Plánovatelná sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, levé/pravé provedení.
Lze sestavit i do „L“ nebo pouze  pohovka a křeslo,
š/v/h: 320 x 102 x 165 cm, plocha lůžka: 115 x 256 cm.
Na ostatní elementy sleva 35 %.

měsíční splátky od 750.-*

doporučená cena 33 499.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

doporučená cena 33 499.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-55 %

Velký výběr
potahů

Velký výběr


120-0391/01-02

Sedací souprava
rozkládací, levé/pravé provedení,
š/v/h: 180 x 82 x 326 cm, plocha lůžka: 130 x 263 cm.

měsíční splátky od 800.-*

doporučená cena 26 399.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 800.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39 %

Novinka!Novinka!Novinka!
Velký výběr

potahů
Velký výběr



430-0051/11, 52/02

Plánovatelná sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, levé/pravé provedení,
š/v/h: 329 x 90 x 212 cm, plocha lůžka120 x 260 cm. 
Na ostatní elementy sleva 35 %. Cena za tuto sestavu.

měsíční splátky od 1 000.-*

doporučená cena 37 239.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 000.-*

AKCE

-46%

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Ilustrační foto

měsíční splátky od 1 250.-*

doporučená cena od 44 219.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 250.-*

AKCE

-43 %
995-Z010/, 240,1/01,02, 242/01

Plánovatelná sedací souprava
š/v/h: 305 x 101 x 256 cm.
Cena sestavy na ilustračním fotu: 58 959,- 34 499,- Kč
Sleva na ostatní elementy 35 %

Velký výběr
potahů

Velký výběr


121-0105,06/01

Sedací souprava + taburet
2x polštář, levé/pravé provedení,
š/v/h: 210 x 65 x 215 cm, taburet: 115 x 95 cm,
plocha lůžka: 195 x 175 cm. měsíční splátky od 650.-*

doporučená cena 23 274.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %

Novinka!Novinka!Novinka!

přesunem taburetu získáte přesunem taburetu získáte přesunem taburetu získáte 
komfortní lůžkokomfortní lůžkokomfortní lůžko

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


995-0251/01, 02

Sedací souprava
 rozkládací s úložným prostorem, levé/pravé provedení, š/v/h: 368 x 98 x 266 cm, 
plocha lůžka: 136 x 215 cm.

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Polohovací opěrky 
hlavy

Polohovací područka

AKCE580-0328/01-14

Konferenční stolek
různá provedení š/v/h: 90 x 46 x 90 cm

doporučená cena 3 286.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 3 286.- AKCE

-39 %

měsíční splátky od 1 500.-*

doporučená cena 53 880.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 500.-*

AKCE

-44%

prostorná sedačka prostorná sedačka prostorná sedačka 
pro Vaše pohodlípro Vaše pohodlípro Vaše pohodlí

luxus, který siluxus, který siluxus, který si
zasloužítezasloužítezasloužíte

pro milovníky klasického stylupro milovníky klasického stylupro milovníky klasického stylupro milovníky klasického stylupro milovníky klasického stylupro milovníky klasického stylu



Kompletní sortiment na

466-0010/01, 02

Šatní skříň
dekor olše nebo buk, 
š/v/h: 213 x 200 x 62 cm

měsíční splátky od 275.-*

doporučená cena 9 169.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 275.-*

doporučená cena 9 169.- AKCE

-40 %
980-1836/01

Šatní skříň
bílá/ořech baltimore, 
š/v/h:  170 x 191 x 61 cm

158-0193/31

Pohovka
úložný prostor, š/v/h: 99 
x 76 x 88 cm, rozměr po 
rozložení 78 x 195 cm

měsíční splátky od 200.-*

doporučená cena 7 979.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-49 %
měsíční splátky od 200.-*

doporučená cena 7 369.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %

690-0039/01, 02

Válenda
90 x 200 cm,
s úložným prostorem, 
pružinovou matrací. 
Výběr ze 2 potahů.

doporučená cena 3 869.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-37 %

885-0029/03, 04

Válenda
90 x 200 cm, bez matrace, 
s polohovatelným roštem, 28 lamel, 
nastavení tuhosti, úložný prostor. měsíční splátky od 210.-*

doporučená cena 8 224.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 210.-*

doporučená cena 8 224.- AKCE

-48 %

280-0282/01

Postel
Postel, 170 x 200 cm, s úložným 
prostorem, výklopným roštem, 
pružinovou matrací, bez polštářků měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 10 319.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41%

340-0020/01,02

Matrace
80/90 x 200 cm, 
masážní nopky, 
snímatelný potah

PUR 
pěna

doporučená cena 1 571.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
doporučená cena 1 571.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %
snímatelný potahsnímatelný potahsnímatelný potah ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 42

480-0099/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm, 
sendvičová,
snímatelný potah

doporučená cena 4 191.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 4 191.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %

Flexifoam

Líná pěna

114-0005/01, 02

Rošt
80/90 x 200 cm, 
nepolohovací 

doporučená cena 1 309.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 309.- AKCE

-38 %

580-0114/13

Obývací program
dekor dub bardolino/vanilka, š/v/h: 308 x 206 x 51 cm.

měsíční splátky od 850.-*

doporučená cena 29 699.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 850.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %980-1842/01

Obývací stěna
dekor dub sonoma/dub denver
š/v/h: 277 x 179 x 42 cm

měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 9 309.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-51 %

17 cm

20 cm

10 cm

úložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostor

novou obývací stěnu může mít každýnovou obývací stěnu může mít každýnovou obývací stěnu může mít každý stane se perlou Vašeho interiérustane se perlou Vašeho interiérustane se perlou Vašeho interiéru

ocení děti i návštěvaocení děti i návštěvaocení děti i návštěvaocení děti i návštěvaocení děti i návštěvaocení děti i návštěva

polohovací roštpolohovací roštpolohovací roštpolohovací roštpolohovací roštpolohovací roštpolohovací roštpolohovací roštpolohovací roštpolohovací roštpolohovací roštpolohovací rošt

nejžádanějšínejžádanějšínejžádanějšínejžádanějšínejžádanějšínejžádanější

20 cm

Líná/Studená 

pěna

480-0063/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm, 
sendvičová, dvě tuhosti, 
snímatelný potah

pěnová matrace:
Nejčastější typ matrace. Výhodou je možnost volby pěn rozdílné
tuhosti, které se dají u jedné matrace optimálně kombinovat.

typy pěn:
• PUR pěna
• HR pěna – studená – oproti PUR pěně má vyšší elasticitu,
   prodyšnost a životnost
• Visco pěna (líná) – speciální měkká pěna, která dokonale kopíruje    
   křivky lidského těla a roznáší váhu

sendvičová matrace:
pěnová matrace, která se skládá ze 2 a více vrstev – různé typy 
a tuhosti pěn prodlužují životnost a zlepšují ortopedické vlastnosti 
matrace.

Jaký typ matrace zvolit?

• Vhodná pro páry s rozdílnými požadavky na tuhost lůžka.
• Díky vhodné kombinaci materiálů poskytuje jedinečné ortopedické 
   vlastnosti.
• Jádro matrace je tvořeno studenou pěnou, která se vyznačuje 
   vysokou elasticitou, tvarovou stálostí a dlouhodobou životností.
• Vrchní vrstvu matrace tvoří líná pěna, která mění svou tuhost
   podle tělesné teploty, což zaručuje skvělé přizpůsobení matrace 
   zádům každého z vás.

Matrace ze studené a líné pěny

měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 9 169.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 9 169.- AKCE

-50%



AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB.
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. 
Uvedené míry jsou orientační. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny 
kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. 
Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o.. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají                
a nevztahují se na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky. Nákup zboží jen v obvyklém 
množství. Doporučená cena je prodejní cena doporučená dodavatelem daného výrobku.

**  Slevu  lze  uplatnit pouze při předložení kuponu z tohoto letáku. Kupon je volně k dispozici na všech prodejnách JENA-nábytek.
    Bližší informace na prodejně

* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení : 24 měsíců; celková splatná částka: 12.000,-
Roční úroková sazba:    28,73% p.a.
RPSN:                             32,82%                      
Platí pro smlouvy ze dne 8. 10. 2013

 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

SEZNAM PRODEJEN A E-SHOP



909-0011/01

Jídelní židle
dekor olše
š/v/h:
43 x 47 x 88 cm 

doporučená cena 1 299.-

555999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 299.- AKCE

-53 %

980-1757/01, 02

Psací stůl
dekor javor nebo buk,
š/v/h:
145 x 77 x 60 cm

780-1754/01

Kancelářská židle
výškově nastavitelná
š/v/h: 124 x 57 x 60 cm

doporučená cena 4 388.-

111111899899899899899899899899899,-,-,-,-,-,-
doporučená cena 4 388.- AKCE

-56 %

doporučená cena 4 679.-

111111999999999,-,-,-,-,-,-
doporučená cena 4 679.- AKCE

-57 %

240 cm

917-0117/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch jasan světlý,  korpus bílý. Cena včetně pracovní desky
bez spotřebičů, dřezu a baterie.

220-0089/01

dřez celoplošný reversibilní
z hladké nerezové oceli,
d/š: 80 x 60 cm, 
dřezová nádoba š/v/h:
34 x 40 x 15 cm

doporučená cena 2 209.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 209.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-32 %

měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 7 149.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-37 %

Ilustrační foto

825-0035/03

Jídelní stůl
dekor buk, š/v/h: 120 x 80 x 77 cm,
cena za stůl bez židlí. Židle lze doobjednat zvlášť na prodejně.

909-0002/01

Jídelní židle
chrom/koženka,
sedák béžový,
opěrák tm. hnědý
š/v/h:
41 x 94 x 52 cm

910-0382/01

Kuchyňský blok
dekor ořech viva/priede arden. Cena včetně pracovní desky, bez spotřebičů, 
dřezu, baterie a dekorace.

měsíční splátky od 325.-*

doporučená cena 10 399.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 325.-*

AKCE

-37 %

260 cm

doporučená cena 4 027.-

222222222199199199199199199199199199199199199,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 4 027.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %

AKCE

-44 %

na celý program plánovaných 

kuchyní Decoplan
Kuchyňský program
sleva 44 % na veškeré elementy plánovaných kuchyní Decoplan.
Široký výběr dekorů a různá provedení čelních ploch.

Ilustrační foto

909-0002/01

Jídelní židle
chrom/koženka,
sedák béžový,
opěrák tm. hnědý
š/v/h:
41 x 94 x 52 cm

doporučená cena 1 559.-

888999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 559.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %

Ilustrační foto

neotřelý přírodní designneotřelý přírodní designneotřelý přírodní design

elegantní křesloelegantní křesloelegantní křeslo
do kanceláředo kanceláředo kanceláře
nebo pracovnynebo pracovnynebo pracovny


